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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden mundtlige procedurer
vedrørende tilbagetrækning/tilbagekaldelse jf.
artikel/produktnummer og batch nr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktspecifikation af kosttilskud Resorb original mangosmag
samt Resorb original skovbærsmag, herunder at
Fødevaestyrelsen vejledende værdier ikke overstiger
målgruppe for anbefalet daglig dosis.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://www.nestle.dk/da
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kontrolleret virksomhedens interne
sporbarhedssystem et led tilbage og et led frem af
kosttilskuddet Resorb original mangosmag. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøvevist kontrolleret
regnskab for økologiske fødevarer, Nestle Dolce Gusto Absolute
origin Colombia Lungo, kontrol af løbende registreringer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Nescafe Gold Rganic Jar
12x100 og Nescafe Gold Organic Pouch 12x175g., herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
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økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Nescafe Gold Organic Pouch 12x175g., til krydskontrol.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer Nestle Dolce Gusto Absolute origin Colombia
Lungo, Nestle Dolce Gusto Absolute origin Mexico Americano og Nestle Dolce Gusto Absolute origin Peru
Espresso. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Organic Nescafe Gold. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Resorb original mangosmag og Resorb original
skovbærsmag er anmeldt. t. Kontrolleret at det deklarerede indhold er i overensstemmelse med det anmeldte.
Virksomheden har ved kosttilskud Resorb original mangosmag ikke anmeldt målgruppe, ved fysiske produkt
anbefales den daglige dosis fra målgruppe 3år. Virksomheden har ved kosttilskud Resorb original skovbærsmag
anmeldt tre forskellige målgrupper og ligeledes beskrevet disse ved det fysiske produkt. Vejledt om en ens
anmeldelse i henhold til målgruppe ved anmeldelse af kosttilskud Resorb original mangosmag. Kontrolleret
indhold af vitaminer og mineraler i henhold til de vejledende værdier for maksimalt indhold samt angivelse i %
af referenceindtag (% af RI).
Kontrolleret at Resorb original mangosmag og Resorb original skovbærsmag er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.


